
                                                                                                           
У К Р А Ї Н А 

 

ТУПИЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

         

Р І Ш Е Н Н Я 

      Дев’ята  сесія восьмого  скликання  

 

 

14 липня 2021 року                                                                            с. Тупичів 

 

Про внесення зміни до Програми та  
Правил благоустрою  населених пунктів  
Тупичівської  сільської ради  на 2021 рік 

затвердженої  рішенням  6сесії Тупичівської  
сільської  ради 8 скликання 23.04.2021 року 

 

В зв’язку з внесенням змін до бюджету Тупичівської сільської ради на 
2021 рік, рекомендацією постійної комісії з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку та інвестицій, з метою 
поліпшення благоустрою населених пунктів сільської ради, для фінансової 
підтримки КП «Атлант» Тупичівської сільської ради, керуючись пунктом 22 
статті 26 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про державні цільові програми» від 18 березня 2004 року,   

Тупичівська  сільська  рада   ВИРІШИЛА : 

 

     1. Внести зміни до  Програми  благоустрою населених пунктів Тупичівської 
сільської ради на 2021 рік, затвердженої рішенням 6 сесії Тупичівської 
сільської ради 23.04.2021 року: 

1.1. В  ІV розділі  Програми, в таблиці «обсяг фінансування»  збільшити 
фінансування на 2021 рік із 800100,00 гривень на 1102100,00 

     2. Рішення 6 сесії Тупичівської сільської ради від 23.04.2021 року «Про 
затвердження Програми та Правил благоустрою  населених пунктів 
Тупичівської  сільської ради  на 2021 рік» вважати таким, що втратило 
чинність. 
      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію   з 
питань земельних  відносин, комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, благоустрою, будівництва, транспорту, зв’язку та охорони 
навколишнього середовища. 

 

 

Сільський голова            Лариса ШОВКОВА 


